
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

 
 

628624, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 43 23 80 (директор) 

+7 3466 45 60 78 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: www.xix-nv.gosuslugi.ru 

01 сентября 2023 г.                                                 № 593 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении ответственного 

за работу школьного музея в 2023-

2024 учебном году   

 

  

 

В целях организации и координации воспитательной деятельности и работы 

школьного музея   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначит ответственным за организацию работы школьного музея и 

проведения внеклассных мероприятий по данному направлению учителя истории 

Морозову Е.Н. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Мартьянова К.И. 

 

Директор         А.В. Черногалов 
 

Исполнитель 

Заместитель директора по ВР 

К.И. Мартьянова 

89821512388 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия, инициалы Должность  Дата Подпись 

1.  Мартьянова К.И. Заместитель директора по ВР 01.09.2023  

2.  Морозова Е.Н. Учитель истории 01.09.2023  

 


		2024-06-19T15:19:48+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




